
 

 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС Т АНОВ Л ЕНИ Е  

 

« 03»  02      2021г.                                                                                                     №  70 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления  Администрации Катав-

Ивановского муниципального района 

от 03.03.2015г. №350/1 «Об 

осуществлении внутреннего 

финансового контроля  

в Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района»  

       

            В связи с внесенными изменениями  в пункт 5 статьи 160-2-1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, признании утратившим силу постановления 

Администрации  Катав-Ивановского муниципального района от 03 марта 2015года 

№ 350 «О Порядке   осуществления     главными распорядителями        

(распорядителями) средств районного    бюджета,    главными администраторами    

(администраторами) районного бюджета, главными администраторами 

(администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», 

Администрация Катав-Ивановского муниципального района 

         ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Признать утратившим силу постановление Администрации Катав-

Ивановского муниципального района от 03.03.2015г. №350/1 «Об осуществлении 

внутреннего финансового контроля в Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района». 

         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru. 

        3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить  на 

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района Катунькину М.Б. 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района                                                                 Н.И. Шиманович  

consultantplus://offline/ref=776C06B5DC8B62CFB9E78A594D244023A655C2F4ECB8D012E7B54608B8B4BD06A9A0A3E0D89FFDh0E
http://www.katavivan.ru/

